
ZARZĄDZENIE Nr 34/2004
Burmistrza Miasta Polanicy Zdroju

z dnia 10 maja 2004 r

W sprawie: ustalenia stawek opłat za przyjęcie do składowanie odpadów wwożonych na 
składowisko odpadów komunalnych przy ul. Polnej w Polanicy Zdroju.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 3.1 ust. 2 pkt 2 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (dz. U. Nr 132, poz. 622 z późn. zmianami), 
zarządzam co następuje:

§1

Ustalam stawkę opłat za przyjęcie do składowania odpadów wwożonych na teren składowiska:
a)  odpady komunalne - 20,00 zł/m3  +  7% vat
b)  odpady mineralne (ziemia, gruz) - 30.30 zł/m3  +  7% vat

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2004r.

Burmistrz Miasta
Jerzy Terlecki


